(5) μήνες  από την υπογραφή του συμφωνητικού. 

ΤΜΗΜΑ ΙΙΙ - ΝΟΜΙΚΕΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ  

1.1. Απαιτούμενες Εγγυήσεις 
Εγγύηση συμμετοχής:  
Για τη συμμετοχή στη διαδικασία του διαγωνισμού απαιτείται η κατάθεση εγγύησης συμμετοχής, 
ποσού χιλίων οκτακοσίων ενενήντα ενός ευρώ και εξήντα έξι λεπτών (1.891,66 €) που 
αντιστοιχεί σε ποσοστό 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης χωρίς Φ.Π.Α.24%. 
Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο 
ότι η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην